
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTUI PARENGTI 

 
2008 m. gruodžio 5 d. Nr. TS-12.218 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsniu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 1. Sudaryti komisiją rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams 

parengti: 

 Zenonas Akramavičius  – Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjunga; 

 Genovaitė Gavėnienė    – rajono savivaldybės administracijos Kanceliarijos skyriaus 

                                                        vedėja; 

 Ramūnas Godeliauskas – rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo  

                                                        skyriaus vedėjas; 

 Vytautas Kanopa          – Darbo partija; 

 Petras Kažemėkas         – Naujoji sąjunga (socialliberalai); 

 Romas Kundelis            – Liberalų ir centro sąjunga; 

 Zinaida Kurpienė          – Lietuvos socialdemokratų partija; 

 Gintautas Rekerta         – rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

 Antanas Slesariūnas      – Lietuvos krikščionys demokratai; 

 Virginijus Strazdas       – Tėvynės sąjunga (konservatoriai, politiniai kaliniai ir tremtiniai 

                                                       krikščioniškieji demokratai); 

 Albinas Urbonas           – Partija „Tvarka ir teisingumas“ (liberalai demokratai). 

 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 29 d. 

sprendimą Nr. TS-8.130 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                              Almantas Blažys  

 

 

 

 

    

 

 

 

 
Genovaitė Gavėnienė, 71244 

 

 

 

 

 

 


